



Slagteren Hasseris ApS

Hasseris Bymidte 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 48 27

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagteren Hasseris ApS
Hasseris Bymidte 25
9000 Aalborg

Telefon: 72145050

CVR-nr.: 34 60 48 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Bruun Kristensen
Jesper Albin

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive slagterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.498.505 mod 3.459.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.900 mod 199.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.498.505	3.459
1 Personaleomkostninger	-3.372.682	-2.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.352	-141
Driftsresultat	-27.529	369
Andre finansielle indtægter	1.848	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.390	-108
Resultat før skat	-77.071	261
Skat af årets resultat	15.171	-62
Årets resultat	-61.900	199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	199
Disponeret fra overført resultat	-61.900	0
Disponeret i alt	-61.900	199

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		559.681	527
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>559.681</u>	<u>527</u>
Deposita		114.803	112
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>114.803</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>674.484</u>	<u>639</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		192.450	162
Varebeholdninger i alt		<u>192.450</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.196	125
Tilgodehavende selskabsskat		78.200	0
Andre tilgodehavender		239.148	0
Periodeafgrænsningsposter		13.888	0
Tilgodehavender i alt		<u>488.432</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger		<u>513.475</u>	<u>1.182</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.194.357</u>	<u>1.469</u>
Aktiver i alt		<u>1.868.841</u>	<u>2.108</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	328.099	390
Egenkapital i alt	528.099	590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.553	70
Hensatte forpligtelser i alt	54.553	70
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.470	287
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	989.719	1.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.189	1.385
Gældsforpligtelser i alt	1.286.189	1.448
Passiver i alt	1.868.841	2.108
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.911.920	2.635
Pensioner	402.519	274
Andre omkostninger til social sikring	58.243	40
	<u>3.372.682</u>	<u>2.949</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.390	108
	<u>51.390</u>	<u>108</u>
 3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	63
	<u>0</u>	<u>63</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har indgået huslejekontrakter, med en samlet restforpligtelse på t.kr. 140 i uopsigelsesperioden pr. balancedagen.		
